

Nyhedsbrev om erhvervsaffald.

Maj 2013

Gratis Jordforbedringsmiddel/Kompost til vognmænd, landmænd m.fl. fra Affaldscenter Tandskov.

Vi har store mængder jordforbedringsmiddel/kompost til vognmænd, landmænd m.fl., som kan afhentes gratis.

Vi læsser lastbiler og større køretøjer uden beregning.

På vores hjemmeside under Genbrug og Affald, kan du finde information om kvaliteten af jordforbedringsmiddel/kompost - deklaration for Jordforbedringsmiddel 2013. Se link: <http://www.silkeborgforsyning.dk/Gratis-kompost.aspx?ID=2925>

Kontakt Vejoboden på Affaldscenter Tandskov for nærmere aftaler om afhentning. Tlf. 8920 6511 eller e-mail: vejebod.tandskov@silkeborgforsyning.dk

Container parkering, Affaldscenter Tandskov.

Vi har tidligere orienteret om nyetableret container parkering på Affaldscenter Tandskov.

Vi kan oplyses, at vi nu har tildelt de første P-pladser til interesserede transportører og er der andre, der er interesserede i at benytte pladser til midlertidige opbevaring af tomme containere, så kontakt undertegnede og hør om mulighederne.

Få dine vejesedler fra Affaldscenter Tandskov via e-mail.

ScanX vejsystemet er i april måned blevet opdateret med et e-mail-modul.

Det betyder rent praktisk, at det er muligt for kunder at få tilsendt vejebon direkte til en(1) e-mail adresse, efter afsluttet ind- og udvejning. Selvom man er tilmeldt e-mail funktionen, vil transportøren på brovægten stadig modtage en bon fra vejestanderen.

Kontakt Vejoboden på Affaldscenter Tandskov for at blive tilmeldt vejebon via e-mail.

Du bestemmer selv om du vil modtage nyhedsbrevet i fremtiden.

På vor hjemmeside www.Silkeborgforsyning.dk kan du finde vort nyhedsbrev: Nyt om Erhvervsaffald. Her kan du også tilmelde andre mailadresser til Nyhedsbrevet. Hvis du **ikke** ønsker at modtage nyhedsbrevet i fremtiden, kan du framelde det [her](#). Såfremt der er spørgsmål til ovenstående, er I velkommen til at rette henvendelse til undertegnede.

Venlig Hilsen
Ulrik Kragelund
Affaldskonsulent - Silkeborg Genbrug og Affald A/S

Direkte telefon: 8920 6437
uk@silkeborgforsyning.dk